
〈変更内容〉

裏包材のデザインをプラマークのみへ変更

＊デザインのみの変更で、成分内容その他

の変更はございません。

　本情報は不定期更新となりますので、

ご面倒をおかけ致しますが、随時ご確認を

お願い申し上げます。

医療用

製品番号 品　名 包装 LOT　/　使用期限 出荷月

84H MGM107/2030.6 未定

300H MHM108/2030.7 未定

S-01 加工ブシ末「三和生薬」 252H MCM101 / 2030.2 2025.3

S-02 三和　真武湯エキス細粒 300H MCB14 / 2030.2 2025.4

S-03 三和　桂枝加朮附湯エキス細粒 300H MEM01/2030.4 2025.5

S-04 三和　八味地黄丸料エキス細粒 300H MFM02/2030.5 2025.7

S-05 三和　芍薬甘草附子湯エキス細粒 300H MCM03/2030.2 2025.4

S-06 三和　大防風湯エキス細粒 300H MDM02/2030.3 2025.6

84H MDM19/2030.3 2025.4

300H MCM14/2030.2 2025.4

S-08 三和　麻黄附子細辛湯エキス細粒 300H MCM01/2030.2 2025.7

S-09 三和　附子理中湯エキス細粒 300H MFB12/2030.5 2025.7

S-10 三和　桂芍知母湯エキス細粒 300H MGM05/2030.6 2025.7

S-11 三和　小柴胡湯エキス細粒 300H

S-12 三和　補中益気湯エキス細粒 300H MFM01/2030.5 2025.7

S-13 三和　半夏厚朴湯エキス細粒 300H MCB01/2030.2 2025.5

ST-01 アコニンサン錠

S-07 三和　葛根加朮附湯エキス細粒

2025年8月7日更新

分包品裏包材包装仕様変更品開始ロットのお知らせ 

1



製品番号 品　名 包装 LOT　/　使用期限 出荷月

S-14 三和　竜胆瀉肝湯エキス細粒 300H

S-15 三和　黄連解毒湯エキス細粒 300H MFB02/2030.5 未定

S-16 三和　苓桂朮甘湯エキス細粒 300H

S-17 三和　葛根湯エキス細粒 300H MCM01/2030.2 未定

S-18 三和　半夏瀉心湯エキス細粒 300H MDB01/2030.3 未定

S-19 三和　小青竜湯エキス細粒 300H MDM02/2030.3 未定

S-20 三和　苓姜朮甘湯エキス細粒 300H MFB01/2030.5 未定

S-21 三和　六君子湯エキス細粒 300H

S-22 三和　当帰芍薬散料エキス細粒 300H MDM01/2030.3 2025.6

S-23 三和　乙字湯エキス細粒 300H MFB01/2030.5 未定

S-24 三和　柴胡桂枝湯エキス細粒 300H

S-25 三和　十味敗毒湯エキス細粒 300H MEM01/2030.4 2025.7

S-26 三和　防風通聖散料エキス細粒 300H

S-27 三和　桂枝茯苓丸料エキス細粒 300H MDM04/2030.3 2025.6

S-28 三和　木防已湯エキス細粒 300H

S-29 三和　当帰芍薬散加附子エキス細粒 300H MDM06/2030.3 2025.5

S-30 三和　大柴胡去大黄湯エキス細粒 300H MEM02/2030.4 2025.5

S-31 三和　大柴胡湯エキス細粒 300H MGM01/2030.6 未定

S-32 三和　十全大補湯エキス細粒 300H

S-33 三和　五苓散料エキス細粒 300H MCB04 / 2030.2 2025.5

S-34 三和　猪苓湯エキス細粒 300H MFM01/2030.5 2025.6

S-35 三和　黄芩湯エキス細粒 84H MCB02 / 2030.2 2025.3

S-36 三和　麻杏薏甘湯エキス細粒 300H

S-37 三和　半夏白朮天麻湯エキス細粒 300H MEM03/2030.4 2025.7

2



一般用

製品番号 品　名 包装 LOT　/　使用期限 出荷月

104 サンワロン顆粒 90H MFM02/2030.5 2025.8

107 サンワロンＣ顆粒 90H

106 サンワロンＤ顆粒 90H

103 サンワロンＫ顆粒 90H MGM01/2030.6 未定

30H MFM04/2030.5 未定

90H MFM04/2030.5 未定

109 サンワロンＮ顆粒 90H

102 サンワロンＳ顆粒 90H MGM01/2030.6 2025.7

110 サンワロンＴ顆粒 90H

105 サンワロンＹ顆粒 90H

15H MGM01/2030.6 未定

30H MGM01/2030.6 未定

90H MGM01/2030.6 未定

30H MFM02/2030.5 2025.7

90H MFM02/2030.5 未定

30H

90H

30H MGM01/2030.6 未定

90H MGM01/2030.6 2025.7

30H

90H

30H

90H

15H

30H

90H

30H

90H

30H

90H

30H

90H

12H

90H

30H

90H

加味逍遙散エキス細粒「分包」三和生薬

サンワ甘草湯エキス細粒「分包」

駆風解毒湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

サンワ荊芥連翹湯エキス細粒「分包」

151

148

328

161

162

黄連解毒湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

乙字湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

葛根湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

サンワ葛根湯加川芎辛夷エキス細粒「分包」

301 安中散料Ａエキス細粒「分包」三和生薬

155

224

145

303

サンワ茵蔯蒿湯エキス細粒「分包」

温清飲エキス細粒「分包」三和生薬

サンワ黄耆建中湯エキス細粒「分包」

302

108 サンワロンＭ顆粒

304

3



製品番号 品　名 包装 LOT　/　使用期限 出荷月

30H

90H

30H MHM02/2030.7 未定

90H MHM02/2030.7 未定

30H MFM02/2030.5 2025.7

90H MFM02/2030.5 2025.7

30H

90H

30H MHM03/2030.7 未定

90H MHM03/2030.7 未定

30H MFM02/2030.5 未定

90H MFM02/2030.5 2025.7

30H

90H

30H

90H

30H MGM022/2030.6 2025.7

90H MGM02/2030.6 2025.7

30H

90H

30H

90H

30H

90H

30H

90H

30H

90H

15H

30H

90H

30H MFM01/2030.5 2025.7

90H

15H

30H

90H

30H

90H

サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」

大黄甘草湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

大柴胡湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

138

313

314

十全大補湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

十味敗毒湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

小柴胡湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

小青竜湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

309

310

311

312

307

149

147

141

柴胡桂枝湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

サンワ酸棗仁湯エキス細粒「分包」

サンワ四物湯エキス細粒「分包」

芍薬甘草湯エキス細粒「分包」三和生薬

サンワ桂枝加竜骨牡蛎湯エキス細粒「分包」

サンワ桂枝湯エキス細粒「分包」

桂枝茯苓丸料Ａエキス細粒「分包」三和生薬

五苓散料Ａエキス細粒「分包」三和生薬

サンワ柴胡加竜骨牡蛎湯エキス細粒「分包」154

164

146

305

306

サンワ桂枝加葛根湯エキス細粒「分包」

サンワ桂枝加芍薬湯エキス細粒「分包」

140

139

4



製品番号 品　名 包装 LOT　/　使用期限 出荷月

30H

90H

30H

90H

30H MGM01/2030.6 未定

90H MGM01/2030.6 未定

30H

90H

30H

90H

30H

90H

30H

90H

30H

90H

30H

90H

30H MGM02/2030.6 2025.7

90H MGM022/2030.6 2025.7

30H MFM01/2030.5 未定

90H MFM01/2030.5 未定

30H

90H

30H MFB03/2030.5 2025.7

90H MFB03/2030.5 未定

30H MGM01/2030.6 未定

90H MGM01/2030.6 未定

30H MGM02/2030.6 2025.7

90H MGM02/2030.6 2025.8

15H MGM02/2030.6 未定

30H MGM02/2030.6 未定

90H MGM02/2030.6 未定

15H MGM02/2030.6 未定

30H MGM02/2030.6 未定

90H MGM02/2030.6 未定

30H

90H

サンワ麻杏甘石湯エキス細粒「分包」

麻杏薏甘湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

142

143

323

サンワ白虎加人参湯エキス細粒「分包」

サンワ茯苓沢瀉湯エキス細粒「分包」

サンワ平胃散エキス細粒「分包」

サンワ防已黄耆湯エキス細粒「分包」

防風通聖散料Ａエキス細粒「分包」三和生薬

補中益気湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

サンワ麻黄湯エキス細粒「分包」

144

240

158

150

321

322

サンワ人参湯エキス細粒「分包」

サンワ排膿散料エキス細粒「分包」

サンワ麦門冬湯エキス細粒「分包」

半夏厚朴湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

半夏瀉心湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

半夏白朮天麻湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

猪苓湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

桃核承気湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

当帰芍薬散料Ａエキス細粒「分包」三和生薬

225

137

157

318

319

320

315

316

317

5



製品番号 品　名 包装 LOT　/　使用期限 出荷月

30H

90H

30H MFM01/2030.5 未定

90H MFM01/2030.5 2025.7

30H MGB02/2030.6 2025.7

90H MGB02/2030.6 未定

30H

90H

15Ｈ MGB01/2030.6 未定

45Ｈ MGB01/2030.6 未定

サンワ麻子仁丸料エキス細粒「分包」

六君子湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

竜胆瀉肝湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

苓桂朮甘湯Ａエキス細粒「分包」三和生薬

三和生薬 ぜんそく散

156

324

325

327

6


