## 分包品裏包材包装仕様変更品開始ロットのお知らせ

2025年8月7日更新

## 〈変更内容〉

裏包材のデザインをプラマークのみへ変更

\*デザインのみの変更で、成分内容その他の変更はございません。

本情報は不定期更新となりますので、 ご面倒をおかけ致しますが、随時ご確認を お願い申し上げます。



## 医療用

製品番号	品 名	包装	LOT / 使用期限	出荷月
ST-01	7	84H	MGM107/2030.6	未定
31-01	アコニンサン錠	300H	MHM108/2030.7	未定
S-01	加工ブシ末「三和生薬」	252H	MCM101 / 2030.2	2025.3
S-02	三和 真武湯エキス細粒	300H	MCB14 / 2030.2	2025.4
S-03	三和 桂枝加朮附湯エキス細粒	300H	MEM01/2030.4	2025.5
S-04	三和 八味地黄丸料エキス細粒	300H	MFM02/2030.5	2025.7
S-05	三和 芍薬甘草附子湯エキス細粒	300H	MCM03/2030.2	2025.4
S-06	三和 大防風湯エキス細粒	300H	MDM02/2030.3	2025.6
S-07	三和 葛根加朮附湯エキス細粒	84H	MDM19/2030.3	2025.4
3 01		300H	MCM14/2030.2	2025.4
S-08	三和 麻黄附子細辛湯エキス細粒	300H	MCM01/2030.2	2025.7
S-09	三和 附子理中湯エキス細粒	300H	MFB12/2030.5	2025.7
S-10	三和 桂芍知母湯エキス細粒	300H	MGM05/2030.6	2025.7
S-11	三和 小柴胡湯エキス細粒	300H		
S-12	三和 補中益気湯エキス細粒	300H	MFM01/2030.5	2025.7
S-13	三和 半夏厚朴湯エキス細粒	300H	MCB01/2030.2	2025.5

製品番号	品 名	包装	LOT / 使用期限	出荷月
S-14	三和 竜胆瀉肝湯エキス細粒	300H		
S-15	三和 黄連解毒湯エキス細粒	300H	MFB02/2030.5	未定
S-16	三和 苓桂朮甘湯エキス細粒	300H		
S-17	三和 葛根湯エキス細粒	300H	MCM01/2030.2	未定
S-18	三和 半夏瀉心湯エキス細粒	300H	MDB01/2030.3	未定
S-19	三和 小青竜湯エキス細粒	300H	MDM02/2030.3	未定
S-20	三和 苓姜朮甘湯エキス細粒	300H	MFB01/2030.5	未定
S-21	三和 六君子湯エキス細粒	300H		
S-22	三和 当帰芍薬散料エキス細粒	300H	MDM01/2030.3	2025.6
S-23	三和 乙字湯エキス細粒	300H	MFB01/2030.5	未定
S-24	三和 柴胡桂枝湯エキス細粒	300H		
S-25	三和 十味敗毒湯エキス細粒	300H	MEM01/2030.4	2025.7
S-26	三和 防風通聖散料エキス細粒	300H		
S-27	三和 桂枝茯苓丸料エキス細粒	300H	MDM04/2030.3	2025.6
S-28	三和 木防已湯エキス細粒	300H		
S-29	三和 当帰芍薬散加附子エキス細粒	300H	MDM06/2030.3	2025.5
S-30	三和 大柴胡去大黄湯エキス細粒	300H	MEM02/2030.4	2025.5
S-31	三和 大柴胡湯エキス細粒	300H	MGM01/2030.6	未定
S-32	三和 十全大補湯エキス細粒	300H		
S-33	三和 五苓散料エキス細粒	300H	MCB04 / 2030.2	2025.5
S-34	三和 猪苓湯エキス細粒	300H	MFM01/2030.5	2025.6
S-35	三和 黄芩湯エキス細粒	84H	MCB02 / 2030.2	2025.3
S-36	三和 麻杏薏甘湯エキス細粒	300H		
S-37	三和 半夏白朮天麻湯エキス細粒	300H	MEM03/2030.4	2025.7

## 一般用

製品番号	品 名	包装	LOT / 使用期限	出荷月
104	サンワロン顆粒	90H	MFM02/2030.5	2025.8
107	サンワロンC顆粒	90H		
106	サンワロンD顆粒	90H		
103	サンワロンK顆粒	90H	MGM01/2030.6	未定
100	H > . C = > . N 4 m5 y +	30H	MFM04/2030.5	未定
108	サンワロンM顆粒 	90H	MFM04/2030.5	未定
109	サンワロンN顆粒	90H		
102	サンワロンS顆粒	90H	MGM01/2030.6	2025.7
110	サンワロンT顆粒	90H		
105	サンワロンY顆粒	90H		
		15H	MGM01/2030.6	未定
301	安中散料Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H	MGM01/2030.6	未定
		90H	MGM01/2030.6	未定
155	サンワ茵蔯蒿湯エキス細粒「分包」	30H	MFM02/2030.5	2025.7
133	リング因陳高房エヤス神位「万己」	90H	MFM02/2030.5	未定
224		30H		
224	温清飲エキス細粒「分包」三和生薬	90H		
1/5	サンワ黄耆建中湯エキス細粒「分包」	30H	MGM01/2030.6	未定
145		90H	MGM01/2030.6	2025.7
302	黄連解毒湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H		
302	関連	90H		
303	【 乙字湯 A エキス細粒「分包∣三和生薬	30H		
303	乙子湯 A エイス細位「ガゼ」二相主架	90H		
	葛根湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	15H		
304		30H		
		90H		
162	サンワ葛根湯加川芎辛夷エキス細粒「分包」	30H		
102		90H		
151	加味逍遙散エキス細粒「分包」三和生薬	30H		
131	加州迅速似エイへ相位「刀己」 二相主楽	90H		
148	サンワ甘草湯エキス細粒「分包」	30H		
		90H		
220	駆風解毒湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	12H		
328		90H		
161	サンワ荊芥連翹湯エキス細粒「分包」	30H		
		90H		

140 サンワ柱核加葛根湯エキス細粒「分包」   30H   90H   30H   MHM02/2030.7   未定   30H   MHM02/2030.7   未定   30H   MHM02/2030.7   未定   30H   MFM02/2030.5   2025.7   30H   MHM03/2030.7   未定   30H   MHM03/2030.7   未定   30H   MHM03/2030.7   未定   30H   MHM03/2030.7   未定   30H   MFM02/2030.5   表定   30H   MFM02/2030.5   表定   30H   MFM02/2030.5   表定   30H   MFM02/2030.5   表定   30H   MFM02/2030.5   2025.7   30H   MFM02/2030.6   2025.7   30H   MGM02/2030.6   2025.7   30H   MGM02/2030.5   2025.7   30H   30	製品番号	品 名	包装	LOT / 使用期限	出荷月
139 サンワ桂枝加芍薬湯エキス細粒「分包」   30H   MHM02/2030.7   未定   30H   MFM02/2030.7   未定   30H   MFM02/2030.5   2025.7   30H   MHM03/2030.7   未定   30H   MFM02/2030.5   2025.7   30H   MFM02/2030.5   2025.7   30H   MGM02/2030.6   2025.7   30H   30H	1.40		30H		
139 サンワ桂枝加芍薬湯エキス細粒「分包」   90H MHM02/2030.7 未定   30H MFM02/2030.5   2025.7   30H MFM02/2030.7   未定 30H MFM02/2030.7   未定 30H MFM02/2030.5   未定 30H MFM02/2030.5   未定 90H MFM02/2030.5   2025.7   30H 90H MGM02/2030.6   2025	140	サンソ住仗加曷依湯エキス細粒「分包」   	90H		
164	120	<b>サンロサけれ芸芸はエナラ</b> 郷地「八句」	30H	MHM02/2030.7	未定
164 サンワ桂枝加竜骨牡蛎湯エキス細粒「分包」 90H MFM02/2030.5 2025.7 30H 90H MFM02/2030.5 2025.7 30H 90H MFM02/2030.7 未定 305 桂枝茯苓丸料Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H MFM02/2030.7 未定 306 五苓散料Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H MFM02/2030.5 2025.7 30H MFM02/2030.6 2025.7 30H MGM022/2030.6 2025.7 30H MGM022/2030.6 2025.7 30H MGM02/2030.6 2025.7 30H MGM02/2030.5 2025.7	139	リンソ住仗加勺条湯エヤス細粒「分也」   	90H	MHM02/2030.7	未定
146	164	サンロ柱柱加き母性転得エキュ細粒「八句」	30H	MFM02/2030.5	2025.7
146	104	リング住仪加电骨社物/易工ぞ入和位「労包」	90H	MFM02/2030.5	2025.7
10   10   10   10   10   10   10   10	1/16	サンロ桂枝温エキフ細粒「公句」	30H		
305   桂枝茯苓丸料Aエキス細粒「分包」三和生薬   90H   MHM03/2030.7   未定   30H   MFM02/2030.5   未定   30H   MFM02/2030.5   未定   90H   MFM02/2030.5   未定   90H   MFM02/2030.5   2025.7   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   30H   90H   30H   30H   90H   30H   30H   30H   90H   30H   3	140	ランプ住収励エイス福位「ガゼ」	90H		
306   五苓散料A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   MFM02/2030.5   未定   30H   MFM02/2030.5   未定   30H   MFM02/2030.5   2025.7   30H	305	株枯茯苓五料 Λ エキフ細粒 「公匀」 三和生薬	30H	MHM03/2030.7	未定
306   五苓散料 A エキス細粒「分包」三和生薬   90H   MFM02/2030.5   2025.7   154   サンワ柴胡加竜骨牡蛎湯エキス細粒「分包」   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   30H   90H   30H   30H   MGM02/2030.6   2025.7	300	住仪伏令丸科Aエイス細位「ガ己」二相主楽	90H	MHM03/2030.7	未定
154 サンワ柴胡加竜骨牡蛎湯エキス細粒「分包」   30H   90H   MFM02/2030.5   2025.7   30H   90H   30H   MGM022/2030.6   2025.7   90H   MGM02/2030.6   2025.7   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   311   小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   311   小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   312   小青竜湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   313   大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   MFM01/2030.5   2025.7   90H   313   大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H	206		30H	MFM02/2030.5	未定
154	300	立令取科Aエイス細位「万己」二相主架 	90H	MFM02/2030.5	2025.7
307   柴胡桂枝湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   MGM022/2030.6   2025.7   90H   MGM02/2030.6   2025.7   2	1 E /I	サンロ 昨日 加辛 母 吐 転 涅 エ と フ 伽 転 「 ハ 与  」	30H		
307   柴胡桂枝湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   90H   30H   MGM022/2030.6   2025.7   149   サンワ酸聚仁湯エキス細粒「分包」   30H   MGM02/2030.6   2025.7   2025.7   30H   90H   30H   90H   30H   30H   90H   310   十味財毒湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   311   小柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   312   小青竜湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   30H   90H   30H	154	リンソ采め加电筒:在物湯エキス柚型「分包」 	90H		
149	207		30H		
149 サン7酸素仁湯エキス細粒「分包」   90H   MGM02/2030.6   2025.7   147 サン7四物湯エキス細粒「分包」   30H   90H   311   小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   90H   311   小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   313   サン7小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   30H   90H   30H   30	307	柴胡柱枚湯Aエキ人細粒「分包」二相生薬 	90H		
147	1.40		30H	MGM022/2030.6	2025.7
147 サンワ四物湯エキス細粒「分包」 90H   141 芍薬甘草湯エキス細粒「分包」三和生薬 30H   309 十全大補湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H   310 十味敗毒湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H   311 小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H   312 小青竜湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 15H   313 サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」三和生薬 30H MFM01/2030.5 2025.7   313 大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H MFM01/2030.5 2025.7   30H 30H 30H 30H   313 大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H 30H   314 大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H 30H	149	サンリ酸策仁湯エキス細粒「分包」 	90H	MGM02/2030.6	2025.7
141   芍薬甘草湯エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   30H   90H   311   小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   30H   90H   30H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   30H   90H   30H   30H   90H   313   大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   MFM01/2030.5   2025.7   90H   30H   30H	4.47		30H		
141 芍薬甘草湯エキス細粒「分包」三和生薬 90H   309 十全大補湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H   310 十味敗毒湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H   311 小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H   312 小青竜湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 15H   313 サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」 30H MFM01/2030.5 2025.7   90H 30H 30H 30H   313 大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H 30H   314 大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H 30H	147	サンワ四物湯エキス細粒  分包] 	90H		
30H   30H   30H   90H   30H   30H   90H   30H   30H   90H   30H   30	4.44		30H		
309 十全大補湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   310 十味敗毒湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H 90H   30H 90H   30H 90H   30H 90H   30H 90H   312 小青竜湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 30H   30H MFM01/2030.5 2025.7   90H 30H MFM01/2030.5 2025.7   90H 30H 90H   313 大黄甘草湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 30H 90H   314 大柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 30H 30H	141	芍楽甘草湯エキス細粒 分包」ニ相生楽 	90H		
310	000		30H		
310 十味敗毒湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 90H   311 小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H   312 小青竜湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 15H   30H 90H   30H 90H   30H MFM01/2030.5 2025.7   90H 15H   313 大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬 30H 15H   30H 90H 30H   30H 30H 30H   30H 30H 30H   30H 30H 30H   30H 30H 30H	309	┃十全大補湯Aエキス細粒┃分包」三相生楽 ┃ ┃	90H		
311   小柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   15H   30H   90H   15H   30H   90H   15H   30H   90H   138   サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」   30H   MFM01/2030.5   2025.7   90H   30H   30H   30H   30H   30H   90H   30H			30H		
311 小柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 90H   312 小青竜湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 15H   138 サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」 30H MFM01/2030.5 2025.7   90H 15H   313 大黄甘草湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 30H 30H   314 大柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 30H   314 大柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 30H	310	┃十味敗毒湯Aエキス細粒 ┃分包」三和生薬 ┃	90H		
312   小青竜湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   15H   30H   90H   138   サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」   30H   MFM01/2030.5   2025.7   90H   15H   30H   30H   90H   15H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H   90H   30H	0.1.1	小柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H		
312   小青竜湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H   90H     138   サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」   30H   MFM01/2030.5   2025.7     90H   15H   30H   90H     313   大黄甘草湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H     314   大柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   30H   30H	311		90H		
138   サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」   30H MFM01/2030.5 2025.7 2025.7 2004.7 2004.7 2004.5 2004.7 2004.7 2004.7 2004.5 2004.7 200		小青竜湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	15H		
138   サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」   30H MFM01/2030.5   2025.7     90H   15H   30H     大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H     314   大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   30H	312		30H		
138   サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」   90H   15H     313   大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   90H     314   大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   30H   30H			90H		
138   サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」   90H     313   大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬   15H     30H   90H     314   大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	138		30H	MFM01/2030.5	2025.7
313 大黄甘草湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 15H 30H 90H 314 大柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬 30H		サンワ小半夏加茯苓湯エキス細粒「分包」	90H	,	
90H 314 大柴胡湯 A エキス細粒「分匀」三和生薬	313	大黄甘草湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	15H		
90H 314 大柴胡湯 A エキス細粒「分匀」三和生薬			30H		
30H 314 大柴胡湯 A エキス細粒「分包L三和生薬					
314   大柴胡湯 A エキス細粒「分包」三和生薬   <b></b>	314	大柴胡湯Aエキス細粒「分包」三和生薬			
			90H		

製品番号	品 名	包装	LOT / 使用期限	出荷月
215	X女女2日 A テキュ ymyt 「ハケ」 一毛は女	30H		
315	猪苓湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	90H		
216		30H		
316	桃核承気湯 A エキス細粒「分包」三和生薬	90H		
017		30H	MGM01/2030.6	未定
317	当帰芍薬散料Aエキス細粒「分包」三和生薬	90H	MGM01/2030.6	未定
225	サンロトをはてとってい「ハケ」	30H		
225	サンワ人参湯エキス細粒「分包」	90H		
137	ナンロ北 <u>連歩</u> 羽ェナラ郷蛟「八石」	30H		
137	サンワ排膿散料エキス細粒「分包」	90H		
157	サンワ麦門冬湯エキス細粒「分包」	30H		
137	サンフタ	90H		
318	半夏厚朴湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H		
310	十复序作物&エイク細位「刀包」二個主架	90H		
319	半夏瀉心湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H		
319	十麦病心のハエイへ杣位   刀 色   二相工栄	90H		
320	半夏白朮天麻湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H		
320	十支ロル人林あれてする神位「カゼ」二相工業	90H		
144	サンワ白虎加大参潟エキフ細粒「公匀」	30H	MGM02/2030.6	2025.7
144	サンワ白虎加人参湯エキス細粒「分包」	90H	MGM022/2030.6	2025.7
240	サンワ茯苓沢瀉湯エキス細粒「分包	30H	MFM01/2030.5	未定
240		90H	MFM01/2030.5	未定
158	サンワ平胃散エキス細粒「分包」	30H		
130		90H		
150	サンワ防已黄耆湯エキス細粒「分包」	30H	MFB03/2030.5	2025.7
130		90H	MFB03/2030.5	未定
321	防風通聖散料Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H	MGM01/2030.6	未定
521		90H	MGM01/2030.6	未定
322	補中益気湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H	MGM02/2030.6	2025.7
JLL	福祉	90H	MGM02/2030.6	2025.8
142	サンワ麻黄湯エキス細粒「分包」	15H	MGM02/2030.6	未定
		30H	MGM02/2030.6	未定
		90H	MGM02/2030.6	未定
143	サンワ麻杏甘石湯エキス細粒「分包」	15H	MGM02/2030.6	未定
		30H	MGM02/2030.6	未定
		90H	MGM02/2030.6	未定
323	麻杏薏甘湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H		
		90H		

製品番号	品 名	包装	LOT / 使用期限	出荷月
156	サンワ麻子仁丸料エキス細粒「分包」	30H		
150		90H		
324	六君子湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H	MFM01/2030.5	未定
324		90H	MFM01/2030.5	2025.7
325	竜胆瀉肝湯Aエキス細粒「分包」三和生薬	30H	MGB02/2030.6	2025.7
325		90H	MGB02/2030.6	未定
327	苓桂朮甘湯 A エキス細粒「分包」三和生薬	30H		
321		90H		
	三和生薬 ぜんそく散	15 H	MGB01/2030.6	未定
		45 H	MGB01/2030.6	未定